
ZARZĄDZENIE NR AIK.0200.17.2025 
Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania Konkursu Plastycznego „Świat za niebieskimi okularami” 
organizowanego w ramach projektu „Rodzina w Centrum – wsparcie rodzin 

w mieście Łaziska Górne” 

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Społecznych 
w Łaziskach Górnych z dnia 2 stycznia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję konkurs plastyczny ”Świat za niebieskimi okularami” organizowany w ramach 
projektu "Rodzina w Centrum - wsparcie rodzin w mieście Łaziska Górne" wprowadzony 
Regulaminem na podstawie zarządzenia nr AiK.0200.15.2025. 

§ 2.  

Konkurs zostaje odwołany z powodu niewystarczającej ilości uczestników. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.03.2025 r. 

 Dyrektor  
Centrum Usług Społecznych  

w Łaziskach Górnych   
 

Łukasz Gałeczka 
 

Id: D4832676-DC8E-4FB2-8236-6E7A4361B4F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR AiK.0200.17.2025 DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


